令和４年１月７日

関 係 各 位

公益財団法人全日本空手道連盟

第１７回アジアシニア選手権大会帰国時における

新型コロナウイルスの感染について（経過報告）

 標記の件につきまして１月７日（金）現在の経過をご報告いたします。

 【陽性者の現状】

空港検査で陽性となった１１名は、政府の指示に基づき PCR 検査を受検した結果、本日までに全員が

２日連続で陰性となりました。政府指定ホテルから当連盟手配ホテルへ移動して自主隔離措置を取り、

本日帰宅いたします。

入国後に陽性が認められた６名のうち、１名は２日連続で PCR 検査陰性となり自主隔離措置を取って

いましたので本日帰宅いたします。他５名については引き続き隔離措置と定期的な PCR 検査を実施いた

します。

 【陰性者の現状】

 帰国後２週間にわたり保健所指定ホテルにて隔離措置を取り定期的にPCR検査を行なってまいりまし

たが、すべての検査が陰性であり、法定隔離期間（14 日）を経過したため本日帰宅いたします。

＊日本選手団総勢２８名

 （選手１９名、スタッフ９名）

＊隔離中 ５名

 （選手３名、スタッフ２名）

以上